РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2023   № 40                                                                               с. Мельниково

О внесении изменений в постановление Администрации Мельниковского  сельсовета  № 25  от 16.10.2017 года «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования Мельниковский сельсовет Новичихинского района Алтайского края, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

[bookmark: _GoBack]На основании протеста прокурора Новичихинского района от 11.09.2023 № 02-49-2023/78 Администрация Мельниковского  сельсовета Новичихинского района Алтайского края  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Мельниковского сельсовета Новичихинского района № 25 от 16.10.2017 года  «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования Мельниковский  сельсовет Новичихинского района Алтайского края, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» следующие изменения:
Пункт 20  Требований изложить в следующей редакции:
	Проекты правовых актов, указанные в абзаце втором подпункта «а» и абзаце втором подпункта «б» пункта 1 настоящих Требований, могут подлежать предварительному обсуждению на заседаниях общественных советов при органах местного самоуправления (далее - «общественный совет»).
Порядок рассмотрения указанных проектов правовых актов и принятия решений определяется положением об общественном совете, созданном при органе местного самоуправления.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                           И.В. Сергеева